



**Pagos SPEI enviados**

Fecha: 06/11/2018  
Hora: 08:37:16  
Página: 1

---

Fecha Valor:	06/11/2018	Clave de Rastreo:	HSBC073636
Fecha de proceso de la instrucción:	06/11/2018	Hora de proceso de la instrucción:	14:37:11 MX

**DETALLES DEL CARGO**

Cuenta Ordenante:	4042336818
Nombre del Ordenante:	UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONI
Referencia del ordenante:	P DESEABLE RAMON
Comisión cobrada:	0.00
Moneda:	MXN
Monto:	40,000.00

**DETALLES DEL ABONO**

Cuenta del Beneficiario:	072078005795989310	Referencia Numérica:	31
Nombre del Beneficiario:	DELGADO GONZALEZ RAMON ALFREDO		
Banco Beneficiario:	BANORTE/IXE		
Concepto de Pago:	E COMPUTO Y MOBILIARIO		



**UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO**  
**SOLICITUD DE RECURSOS PRODEP**

Fecha de solicitud: 12/10/2018

Solicitante: DR. RAMÓN ALFREDO DELGADO GLZ.

Departamento: PRODUCCIÓN ANIMAL UL  
CIENCIAS MÉDICO VETERINARIAS

Núm. Oficio de liberación: 8560/18

Origen del recurso: PERFIL DESEABLE

Folio asignado al Profesor: UAAAN-CA 38

DESCRIPCIÓN GTO. EJERCIDO	ID RECURSO
EQUIPO DE COMPUTO	
MOBILIARIO OFICINA	

MONTO PARCIAL	
\$	15,000.00
\$	25,000.00
\$	40,000.00

MONTO TOTAL

Cuenta y Clabe interbancaria de Banco para deposito

072 07800 57959893 10  
0579598931 BANORTE

Autorizo a la UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO a que me descuente por nomina el importe de este documento en caso de no cumplir con su comprobación en un plazo máximo de 20 días a partir de su ASIGNACION.

Firma del solicitante:

# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA CV  
 RFC ODM950324V2A  
 REGIMÉN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
 Fecha/Hora.: 29/09/2018 10:09:55 a.m.  
 Serie/Folio: POSE/51704808  
 Lugar de Emisión: 05348

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
 UAA750303NHA  
 Uso CFDI: G03-Gastos en general

FACTURADO

ITU	2018092900310891000004126POSA1		
Sello del SAT	MK78Jehh1iXZ8dLcZulh+eTz2/iE00vm+9ZJwl7oTKWeXl7QBf7ugi+q16wHDJoJMhXQ9760MIH/WGjJmgOeD2P3nJX5KBLzwJ93Rgu3qmSwKTKLUdUazkOh8hlyXnm//LtmI0aiRnKxBuse9MijjUrh5yd1+ixMChvvDtgmIVVlrk7WLYXyD8vJKAVllfC1JJ2bCdmVkstbWTQlqWR0GiwJHELpgJa5z2WD8Mg/olWRRqeS7wM3TlkC2BanxluVXjdrOVZZFoh1C+rVNHk57DrC9byknRDINGrkFYUw6NuzTFOH8HK+CjdTqAjJgQK7J9U57UFDBk5OzDvx10Bg==		
Folio Fiscal	9B9CE9D9-2BFA-4BAC-90D9-FA89DF0363EA		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	29/09/2018 10:09:55 a.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	84692	43211503	LAPTOP LENOVO IDEAPAD 33014IGM N.S.: SPF17R0VJ	H87-Pieza	1	6,033.6210		002 16.00%	965.38	6,033.62
2	81813	43211600	MALETIN PARA TABLET 10.2 PUL G	H87-Pieza	1	516.3800		002 16.00%	82.62	516.38
3	38714	53121706	MALETIN LAPTOP 15.4P NEGRO No. Pedimento: 18 16 3900 8002398	H87-Pieza	1	645.6900		002 16.00%	103.31	645.69
4	84306	43212104	MULTIFUNCIONAL HP INKTANK 415	H87-Pieza	1	3,275.0000		002 16.00%	524.00	3,275.00
5	47081	56112102	SILLA APILABLE COSTA RICA	H87-Pieza	2	559.4830		002 16.00%	179.03	1,118.97
6	64348	56112102	SILLA DE TRABAJO MESH GRIS NGO	H87-Pieza	1	1,895.6900		002 16.00%	303.31	1,895.69
7	68477	56101702	ARCHIVERO EJECUTIVO POWER No. Pedimento: 18 16 3900 8001085	H87-Pieza	1	2,068.1040		002 16.00%	330.90	2,068.10
8	41852	56101500	LIBRERO METROPOLITAN	H87-Pieza	1	2,283.6210		002 16.00%	365.38	2,283.62
9	44579	56101500	ESCRITORIO METROPOLITAN	H87-Pieza	1	3,792.2420		002 16.00%	606.76	3,792.24

FORMA DE PAGO: 04-Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|9B9CE9D9-2BFA-4BAC-90D9-FA89DF0363EA|2018-09-29T10:09:55|SST060807KU0|MiWu3Zk/cIUpiKmeDRW0bhBCVD+j7wl7ig5EVbaRzPkpCaaAqZ0sRt33enaVDeI+lqLqLqGVXy3jR/9KAnNYVPJYxGtSE4TqdPgK2unPJcyOtnFdiZ3DXea+d04wlbwcfSE861aEV5tyjTOtWtk1cWiSfImRWffj2bogv+8QdxgTbBRlHfMfdP4ONY7nR5R5o89v2IHM1HNsrXwdN+INqbsH2Y9o1rCUM0MDfaZs45tC3tutuBBW+4gKxgpwfwJ7109XX31eOX9pXrEkVVsXtEC9Rlly3WVCwrPCm5+I0hgH1ZVmcioHo7d8pM6V5dSsKExNJuzmFqwFCaMkhvbrJA==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

MiWu3Zk/cIUpiKmeDRW0bhBCVD+j7wl7ig5EVbaRzPkpCaaAqZ0sRt33enaVDeI+lqLqLqGVXy3jR/9KAnNYVPJYxGtSE4TqdPgK2unPJcyOtnFdiZ3DXea+d04wlbwcfSE861aEV5tyjTOtWtk1cWiSfImRWffj2bogv+8QdxgTbBRlHfMfdP4ONY7nR5R5o89v2IHM1HNsrXwdN+INqbsH2Y9o1rCUM0MDfaZs45tC3tutuBBW+4gKxgpwfwJ7109XX31eOX9pXrEkVVsXtEC9Rlly3WVCwrPCm5+I0hgH1ZVmcioHo7d8pM6V5dSsKExNJuzmFqwFCaMkhvbrJA==

VEINTICINCO MIL NOVENTA PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	AMERICAN EXPRESS CREDIT CARDS	833384	25,090.00

Subtotal	21,629.31	
IVA 16%	21,629.31	3,460.69
<b>Total</b>		<b>25,090.00</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."



# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.  
 RFC ODM950324V2A  
 REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
 Fecha/Hora.: 28/11/2018 10:52:01 a.m.  
 Serie/Folio: POSE/52992463  
 Lugar de Emisión: 35090

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
 CALZ. ANTONIO NARRO 1923  
 COL. BUENA VISTA  
 SALTILLO, COAHUILA  
 C.P. 25315  
 MEX  
 UAA750303NHA  
 Uso CFDI: I02-Mobiliario y equipo de oficina por inversiones

ITU	2018112800524041000001492POSA		
Sello del SAT	duhOPaM+TZktEtCp5/G8MtWfAoKrvtVIEExGs8VHgkOrJrOpVH8WDVTBopjFJIP2QA3nRNkoBSwiDbZOLyHLIC5S89kVlllyy52mrVGSHTbJDKWAfFllyXfEaCAW8PmhF7q0pS1Cy5EJH4Xdd7HX6ieGY3itMXgLQqoJ0mFCA7Yf2Xjsaa8hAT5dUFT4Tb4YcKbtldr0oDOFGosLj5/bqSPD5nzwVbQqqSPHJLaMsBKEr/tLW/imTpUKNyan40HwjE5wgeRYRjJj2ffsLIWmedG3PAQJM0g1ro9woN9WLVFPqige9lzt7TaFJKObqbT36zExRuWAls78rKUg==		
Folio Fiscal	BA2FFAF1-4A3E-4DCB-BA74-58762EA63CD4		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	28/11/2018 10:52:01 a.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	81479	56101700	ESCRITORIO CANNES No. Pedimento: 18 16 3900 8003810	H87-Pieza	1	1,723.2759		002 16.00%	275.72	1,723.28
2	78682	56101702	GABINETE ROBLE CLARO No. Pedimento: 17 24 1700 7022405	H87-Pieza	1	3,016.3793		002 16.00%	482.62	3,016.38

FORMA DE PAGO: 28-Tarjeta de débito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|BA2FFAF1-4A3E-4DCB-BA74-58762EA63CD4|2018-11-28T10:52:01|SST060807KU0|GVjkc44d6zgH05LdngaRfV15braFSQAcu55RyXv+4JEh1oFZ61HVLtCYObViXcC2slyW/uNNkPnXDavJFIDoiL0xdKbNGVnoSvJ9/IKW2LydNwZyNv2Gkv3qMt7moHH2dbmfFMOcED/qKyEJZNgiXas2BrzTWMOF501mlpWCyXE3lp61Rkgev4631ih9PBz4T86S9GzLDGqCjztWbo|aJBNoS/A9V8id045nEACgLL9Cuiq17mBUYQ+FihogjceNNO1uEywXDVBlw8Df64jB9fPk3OJQ2uPmgPrgQXHlePn2mDQHntwYseRGQ489nll3ogfUD6B1a0lwe4uSYaA==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

GVjkc44d6zgH05LdngaRfV15braFSQAcu55RyXv+4JEh1oFZ61HVLtCYObViXcC2slyW/uNNkPnXDavJFIDoiL0xdKbNGVnoSvJ9/IKW2LydNwZyNv2Gkv3qMt7moHH2dbmfFMOcED/qKyEJZNgiXas2BrzTWMOF501mlpWCyXE3lp61Rkgev4631ih9PBz4T86S9GzLDGqCjztWbolaJBNoS/A9V8id045nEACgLL9Cuiq17mBUYQ+FihogjceNNO1uEywXDVBlw8Df64jB9fPk3OJQ2uPmgPrgQXHlePn2mDQHntwYseRGQ489nll3ogfUD6B1a0lwe4uSYaA==

CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta debito	000365	5,498.00

Subtotal		4,739.66
IVA 16%	4,739.66	758.34
Total		5,498.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.  
 RFC ODM950324V2A  
 REGIMÉN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
 Fecha/Hora.: 29/09/2018 10:14:19 a.m.  
 Serie/Folio: POSE/51704893  
 Lugar de Emisión: 27040

FACTURADO UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
 CALZADA ANTONIO NARRO 1923  
 COL. BUENA VISTA  
 SALTILLO, COAHUILA  
 C.P. 25315  
 MEX  
 UAA750303NHA  
 Uso CFDI: G03-Gastos en general

ITU	2018092900310051000006107POSA		
Sello del SAT	JS6hpwURAffDs6Hj22G2JJ5aWTAjBDOJvCmDp78f42qemjVNMgkPrAcUjgSNfy1O+euMizevPHmx lNjD2byxqaPadrDbw64SZ3f1PByclWxHqv4z7mpLkHq2qqzQacOYlv29dOCd5oYlE6YHH3nXgjXuy NNodP5K1ZyDrsvYg59+itMqzX/Tk1AIBrzHVkvGWXaegZlxMpetixxGD0yTEXeGETIRk8zHq9shgcPFI Ae2YSGW6Z2hQjVAczGBLCEI7JD TaiPLB2FanOCqWGLUH2YtqtcPT83byn8HSFTEj3TA9QVbslraA cAe5p9ZM2kLdGIAUuDbk6d/4ejzLkw==		
Folio Fiscal	BFEF23F5-5C33-4F87-8F37-6601CD24B6CA		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	29/09/2018 10:14:19 a.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	68420	56112104	SILLA EJECUTIVA WONDER No. Pedimento: 18 16 3900 8000873	H87-Pieza	1	2,714.6552		002 16.00%	434.34	2,714.66

FORMA DE PAGO: 04-Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|BFEF23F5-5C33-4F87-8F37-6601CD24B6CA|2018-09-29T10:14:19|SST060807KU0||IIOiY6l9hCmGq36yxFo/A0yAxC4dzfP4Zc+AQPOBL11u9THs2Xv9xlzmNCuyRwHjRlWwoOU/cc/eXcB2dLfCZGRQFbKd6fuHGvU2aaY00jbqcy33JGQA8TFSwRTZA7nSPYVCZVIfCi2CVUwxkFo1jIF+RP+bqx/xA2fFK6+5LmUec6jV9OSIZGnruBXacv+XtiO+h2hWxaprmOHOuJtgjGn/8JKmjSV2wOaJmtMuSi/RearLjVoUs6h94SEIQm4rr5w15y5f66cNCiyI6kQ3oGDRXBxErNVKffblqjVOG4fWYqnh5jFVPTpV/wN2vNA5z9J61TDjQXfEu8g/AJMqA==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

IIOiY6l9hCmGq36yxFo/A0yAxC4dzfP4Zc+AQPOBL11u9THs2Xv9xlzmNCuyRwHjRlWwoOU/cc/eXcB2dLfCZGRQFbKd6fuHGvU2aaY00jbqcy33JGQA8TFSwRTZA7nSPYVCZVIfCi2CVUwxkFo1jIF+RP+bqx/xA2fFK6+5LmUec6jV9OSIZGnruBXacv+XtiO+h2hWxaprmOHOuJtgjGn/8JKmjSV2wOaJmtMuSi/RearLjVoUs6h94SEIQm4rr5w15y5f66cNCiyI6kQ3oGDRXBxErNVKffblqjVOG4fWYqnh5jFVPTpV/wN2vNA5z9J61TDjQXfEu8g/AJMqA==

TRES MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	829302	3,149.00

Subtotal		2,714.66
IVA 16%	2,714.66	434.34
Total		3,149.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."



FECHA	FACTURA
02 de Octubre del 2018 20:09:46	ICABF210114
FOLIO FISCAL	
49D6AB49-9E66-445F-AADF-3D329C698F89	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO R.F.C. CLIENTE: UAA750303NHA USO CFDI CLIENTE: G01-Adquisición de mercancías

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004023280299	01010101-No existe en el catálogo	1	AIRE 12K 220	H87-Pieza	PIEZAS	\$3,173.95	\$3,173.95	\$71.36
Base: 3,102.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$496.41								

MG: TICKET No: 5794721267310440908922

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,173.95
	DESCUENTO (\$71.36)
	002-IVA 16.000000% \$496.41
	TOTAL \$3,599.00

**CADENA ORIGINAL**


||1.1|49D6AB49-9E66-445F-AADF-3D329C698F89|2018-10-02T20:09:46|SST060807KU0|ky7JxiwRDxoAijbVBdIhzN+i1HZko/UB17AVnLmbJMol1M9v6/G6vC1XNqmVZWoHf6omxCZBWGs9ne03iL5ML/mb+dgUiLc0/KrIFAqfYBrDy7C94TMqmqT5T0as6BRD9fV+KKhePoRAQsc2asUXILW47QsVcxDy19W1+9Im83SXgNbkx1GlxibG3SEszc88jq6110/aSVpbhSCbK5mJ3a/95UrbhML2s1ViiYiEq2VQmx7933wT/LGEwmLb39sHpl664bOK73QknBI/a1Z8fUk99TnncnO/2N3Juryv9DP+tBORQdxPrvWH0p8v+5bNESpKpFx7fyZ5uosIn6uw==|00001000000405179095||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

ky7JxiwRDxoAijbVBdIhzN+i1HZko/UB17AVnLmbJMol1M9v6/G6vC1XNqmVZWoHf6omxCZBWGs9ne03iL5ML/mb+dgUiLc0/KrIFAqfYBrDy7C94TMqmqT5T0as6BRD9fV+KKhePoRAQsc2asUXILW47QsVcxDy19W1+9Im83SXgNbkx1GlxibG3SEszc88jq6110/aSVpbhSCbK5mJ3a/95UrbhML2s1ViiYiEq2VQmx7933wT/LGEwmLb39sHpl664bOK73QknBI/a1Z8fUk99TnncnO/2N3Juryv9DP+tBORQdxPrvWH0p8v+5bNESpKpFx7fyZ5uosIn6uw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

XhLaqC3aaeiwXF2IkhjG85Yp+ORKO9f4VSBOSMyYT61cNkG5IPJD2EgfvZvAbyk9kBd4QT2qX3c6TZUPdvP+JwbnYVaAlVijDvGVrRIDgYc+pxEtQC8MbGbcMYVRXRjloyzT3u8p/Gqg3FT09HhRvUS/FMd8fwKcvFjgPd2PVQBn5W6dM59gP8pFCAW/kC8m5LsBTp1i4tLs7DWorkT14nwlwQyGXOFv9R8GJZDF3U5ly5SfoX7Sref8uaMvEs8ikFSPsKDdAZPWrotDdoiypgkrFNmDYvWauceKelqLCOszNO9Y0zQv/8NjCeM5bjFGU8HsUVUr1t23n5A==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	35157 a 02 de Octubre del 2018 20:09:46	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	02 de Octubre del 2018 20:09:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato			



FECHA	FACTURA
28 de Noviembre del 2018 10:04:32	ICABF217413

FOLIO FISCAL
8162C6D1-32DD-4634-8904-DB0F73EC0E3F

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA  
AGRARIA ANTONIO NARRO  
R.F.C. CLIENTE: UAA750303NHHA  
USO CFDI CLIENTE: I04-Equipo de computo y accesorios

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000088879395425	44103105-Cartuchos de tinta	2	HP 662 XL	H87-Pieza	PIEZAS	\$757.55	\$1,515.10	\$34.07
000088879395426	44103105-Cartuchos de tinta	1	HP 662 XL	H87-Pieza	PIEZAS	\$951.57	\$951.57	\$21.40
000074061726495	43202005-Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	1	2 PK USB	H87-Pieza	PIEZAS	\$201.97	\$201.97	\$4.54

MG: TICKET No: 6968887264667337490405

**TOTAL CON LETRA**

(TRES MIL VEINTISEIS PESOS 01/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$2,668.64
DESCUENTO	(\$60.01)
002-IVA 16.000000%	\$417.38
<b>TOTAL</b>	<b>\$3,026.01</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|8162C6D1-32DD-4634-8904-DB0F73EC0E3F|2018-11-28T10:04:32|SST060807KU0|hJaCrOXHTRiMi9rVsd9uI7AVXdlq53My0caQJ7EaVUvPGcSas6uIVHCR+/7uj2F+by436zKI5JLJ5cRB4X9xviSDiy14PxG70EX6zQ43bQ97B2Ru/rtsX1mwXRmGnaEWFy827R2BOia0qju/DlcMrUeCm5rcClPhn8P0w8WuTHI/XLHXNifvWN7n8pJIG4skVoypuFHZtksGB3ZyHsknOPXjblWDSLf5FXS7m0NNyVNkHEvx8S8Nu61AA2/62j3ExUTRRy0+FXNF7xFrOVGv4jji++N58SF75JNZsJVww0VfpY05y7lQf1XpzKQuGaVr3zenuXltlw5RoHApLlw==|00001000000405179095||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

hJaCrOXHTRiMi9rVsd9uI7AVXdlq53My0caQJ7EaVUvPGcSas6uIVHCR+/7uj2F+by436zKI5JLJ5cRB4X9xviSDiy14PxG70EX6zQ43bQ97B2Ru/rtsX1mwXRmGnaEWFy827R2BOia0qju/DlcMrUeCm5rcClPhn8P0w8WuTHI/XLHXNifvWN7n8pJIG4skVoypuFHZtksGB3ZyHsknOPXjblWDSLf5FXS7m0NNyVNkHEvx8S8Nu61AA2/62j3ExUTRRy0+FXNF7xFrOVGv4jji++N58SF75JNZsJVww0VfpY05y7lQf1XpzKQuGaVr3zenuXltlw5RoHApLlw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

QXoB+x7UPpD0/Q73HFtjxKJGJeQrOkft50M4gu6ORYUwFwNaL2MaNJC5dL8JXHqmnQFe46VYxrRDzhosUgKwEOvTlf0gb8DzPb9FiSgzeT1SJQFaRuIUuOv40idYSO8aD+kLHp+HY/n49q0w4bFltE01dgz3sldYLGNIQ/9rhdkfaj9uNM1ZIE2tsIHmvP9bth2OC+sE9HFHTZZ/06P5KiiEdArhhkK6ZzCcaocXWuY19z2T/f4+Yz0N4PsUCqyYTWGOHxBzLclFz+A8nOzIQBge+PSvQMBRhgOT6tPBNwZjiAXIdHfnftP7jcQg/HLKogZwpcMBxVRgT+rIF9gA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 35157 a 28 de Noviembre del 2018 10:04:32  
 Fecha y hora de certificación: 28 de Noviembre del 2018 10:04:32  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1